
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 136 MISZTAL Igor 108 1997 ZSR START Zielona Góra LBU 1546

2 131 WŁODYKA Paweł 50 1983 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 1117

3 287 MORUSIEWICZ Hubert 114 1996 ZSR START Zielona Góra LBU 754

4 364 ZĄBEK Stanisław 35 1981 UKS SP 1 Tarnów MŁP 652

5 140 ADASIEWICZ Radosław 131 1985 PSSON START Białystok PDL 600

6 133 WASILEWSKI Rafał 187 1973 SRS SZANSA-START Gdańsk POM 580

7 141 GOŁĘBIEWSKI Paweł 41 1962 IKS ATAK Elbląg WMZ 580

8 132 STORONOWICZ Michał 129 1990 PSSON START Białystok PDL 548

9 145 NETTER Grzegorz 134 1984 PSSON START Białystok PDL 540

10 146 DEMBOWSKI Krzysztof 133 1969 PSSON START Białystok PDL 522

11 212 GROCHOLSKI Marcin 144 1994 KSN START Kalisz WLP 466

12 142 BRYLAK Włodzimierz 137 1968 KSN START Warszawa MAZ 416

13 378 TOMCZAK Robert 88 1973 START Gorzów Wielkopolski LBU 410

14 144 MAŁY-WIECZOREK Klaudiusz 62 1995 WSSIRN START Katowice ŚLS 390

15 400 ZIELIŃSKI Marcin 221 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 386

16 320 SPUREK Marcin 158 1996 IKS AWF Warszawa MAZ 370

17 387 BARAŃSKI Ryszard 179 1950 RSSIRON START Radom MAZ 332

353 WITASZCZYK Bartłomiej 176 1991 RSSIRON START Radom MAZ 332

19 147 WINNICKI Damian 245 1993 ZSN START Skierniewice ŁDZ 300

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 MISZTAL Igor 3:0 3:1 4
1 7,7,7 -8,7,3,7 6:1

6 1-2 2 DEMBOWSKI Krzysztof 0:3 0:3 2
10 -7,-7,-7 -8,-3,-8 0:6

6 2-3 3 GROCHOLSKI Marcin 1:3 3:0 3
11 8,-7,-3,-7 8,3,8 4:3

4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WŁODYKA Paweł 3:0 3:0 3:1 6
8 2-4 2 1,1,5 4,4,9 6,-8,4,5 9:1
7 1-2 2 NETTER Grzegorz 0:3 0:3 0:3 3
8 3-4 9 -1,-1,-5 -2,-2,-4 -5,-9,-3 0:9
7 1-4 3 BRYLAK Włodzimierz 0:3 3:0 3:2 5
8 2-3 12 -4,-4,-9 2,2,4 6,-7,-7,9,9 6:5

4 WINNICKI Damian 1:3 3:0 2:3 4
19 -6,8,-4,-5 5,9,3 -6,7,7,-9,-9 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 MORUSIEWICZ Hubert 0:3 3:0 3:0 5
10 2-4 3 -8,-8,-8 9,7,9 4,7,4 6:3
9 1-2 2 STORONOWICZ Michał 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 8 8,8,8 2,7,15 7,7,3 9:0
9 1-4 3 TOMCZAK Robert 0:3 0:3 3:0 4

10 2-3 13 -9,-7,-9 -2,-7,-15 8,8,2 3:6
4 WITASZCZYK Bartłomiej 0:3 0:3 0:3 3

18 -4,-7,-4 -7,-7,-3 -8,-8,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ZĄBEK Stanisław 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 4 6,4,6 6,6,12 8,4,11 9:0
11 1-2 2 GOŁĘBIEWSKI Paweł 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 7 -6,-4,-6 7,5,9 6,7,13 6:3
11 1-4 3 MAŁY-WIECZOREK Klaudiusz 0:3 0:3 3:1 4
12 2-3 14 -6,-6,-12 -7,-5,-9 7,6,-4,7 3:7

4 BARAŃSKI Ryszard 0:3 0:3 1:3 3
17 -8,-4,-11 -6,-7,-13 -7,-6,4,-7 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ADASIEWICZ Radosław 0:3 0:3 3:0 4
14 2-4 5 -7,-9,-8 -5,-5,-8 5,9,5 3:6
13 1-2 2 WASILEWSKI Rafał 3:0 1:3 3:0 5
14 3-4 6 7,9,8 -8,8,-8,-9 6,8,4 7:3
13 1-4 3 ZIELIŃSKI Marcin 3:0 3:1 3:1 6
14 2-3 15 5,5,8 8,-8,8,9 10,-8,8,3 9:2

4 SPUREK Marcin 0:3 0:3 1:3 3
16 -5,-9,-5 -6,-8,-4 -10,8,-8,-3 1:9

4IKS AWF Warszawa

10 lis 13:15 1BOGORIA Grodzisk Mazow.

10 lis 09:30 3PSSON START Białystok

10 lis 09:30 1UKS SP 1 Tarnów

WSSIRN START Katowice

4RSSIRON START Radom

grupa 5

10 lis 11:20 2SRS SZANSA-START Gdańsk

4RSSIRON START Radom

grupa 4

10 lis 11:20 2IKS ATAK Elbląg

10 lis 13:15 3

10 lis 13:15 3START Gorzów Wielkopolski

3ZSN START Skierniewice

grupa 3

10 lis 09:30 2ZSR START Zielona Góra

10 lis 09:30 1IKS JEZIORO Tarnobrzeg

10 lis 11:20 1PSSON START Białystok

10 lis 11:20 4PSSON START Białystok

10 lis 13:15 2KSN START Warszawa

grupa 2

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

10 lis 09:30 1ZSR START Zielona Góra

10 lis 11:20 3PSSON START Białystok

10 lis 13:15 2KSN START Kalisz



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

9-16 5-8 3-4 2 1

1 MISZTAL Igor (ZSR START Zielona Góra) 421

413

16 wolny los MISZTAL Igor 425

3:0 (5,9,7)

9 BRYLAK Włodzimierz (KSN START Warszawa) BRYLAK Włodzimierz MISZTAL Igor

414 3:0 (4,4,1)

8 MORUSIEWICZ Hubert (ZSR START Zielona Góra) 427

3:0 (9,4,6)

5 ZIELIŃSKI Marcin (BOGORIA Grodzisk Mazow.) 422 MISZTAL Igor

415

12 wolny los ZIELIŃSKI Marcin ZĄBEK Stanisław

3:0 (6,12,8)

13 wolny los ZĄBEK Stanisław

416

4 ZĄBEK Stanisław (UKS SP 1 Tarnów)

3:0 (8,1,10)

3 STORONOWICZ Michał (PSSON START Białystok) 423 MISZTAL Igor

417

14 wolny los STORONOWICZ Michał 426

3:2 (9,6,-6,-8,10)

11 wolny los GROCHOLSKI Marcin GROCHOLSKI Marcin

418

6 GROCHOLSKI Marcin (KSN START Kalisz) WŁODYKA Paweł

3:1 (3,9,-6,8)

7 WASILEWSKI Rafał (SRS SZANSA-START Gdańsk) 424

419 3:0 wo

10 GOŁĘBIEWSKI Paweł (IKS ATAK Elbląg) GOŁĘBIEWSKI Paweł WŁODYKA Paweł

3:0 (4,7,5)

15 wolny los WŁODYKA Paweł

420

2 WŁODYKA Paweł (IKS JEZIORO Tarnobrzeg)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - turniej główny



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 136 MISZTAL Igor 108 1997 ZSR START Zielona Góra LBU 400

2 131 WŁODYKA Paweł 50 1983 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 370

3-4 364 ZĄBEK Stanisław 35 1981 UKS SP 1 Tarnów MŁP 335

212 GROCHOLSKI Marcin 144 1994 KSN START Kalisz WLP 335

5-8 142 BRYLAK Włodzimierz 137 1968 KSN START Warszawa MAZ 305

400 ZIELIŃSKI Marcin 221 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 305

132 STORONOWICZ Michał 129 1990 PSSON START Białystok PDL 305

141 GOŁĘBIEWSKI Paweł 41 1962 IKS ATAK Elbląg WMZ 305

9-10 287 MORUSIEWICZ Hubert 114 1996 ZSR START Zielona Góra LBU 275

133 WASILEWSKI Rafał 187 1973 SRS SZANSA-START Gdańsk POM 275

11-15 146 DEMBOWSKI Krzysztof 133 1969 PSSON START Białystok PDL 241

147 WINNICKI Damian 245 1993 ZSN START Skierniewice ŁDZ 241

378 TOMCZAK Robert 88 1973 START Gorzów Wielkopolski LBU 241

144 MAŁY-WIECZOREK Klaudiusz 62 1995 WSSIRN START Katowice ŚLS 241

140 ADASIEWICZ Radosław 131 1985 PSSON START Białystok PDL 241

16-19 145 NETTER Grzegorz 134 1984 PSSON START Białystok PDL 207

353 WITASZCZYK Bartłomiej 176 1991 RSSIRON START Radom MAZ 207

387 BARAŃSKI Ryszard 179 1950 RSSIRON START Radom MAZ 207

320 SPUREK Marcin 158 1996 IKS AWF Warszawa MAZ 207

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


